ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

03 декабря 2013 года № 10765-м

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка по ул. Комсомольской/ пер. Чугунова, 43/25

в Трусовском районе г. Астрахани

для реконструкции индивидуального жилого дома»

В связи с обращением Еремина М.А. от 01.11.2013 г. № 05/13-7155-(0)-0, действующего за свою несовершеннолетнюю дочь Еремину О.М., в соответствии с п. 11 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Астрахани в новой редакции, утвержденными решением Городской Думы МО «Город Астрахань» от 30.09.2011 № 144, с внесенными изменениями, утвержденными решением Городской Думы МО «Город Астрахань» от 29.08.2013 № 128, выпиской из протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке г. Астрахани от 07.11.2013 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 644 кв. м, кадастровый номер 30:12:040876:0023, по ул. Комсомольской/ пер. Чугунова, 43/25 в Трусовском районе г. Астрахани для реконструкции индивидуального жилого дома.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА